苏州易德龙科技股份有限公司 关于控股股东、实际控制人所持有的部分股份质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或 者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 钱新栋先生及其一致行动人凯恩(苏州)私募基金管理有限公司一凯恩贝拉私 募证券投资基金(以下简称"凯恩贝拉基金")合计持有苏州易德龙科技股份有 限公司(以下简称"公司")无限售流通股72,398,040股,占公司总股本的比例 为 45.00%。
- 本次质押前钱新栋先生及其一致行动人质押 5,340,000 股,本次新增质押 2,160,000 股,累计质押股份 7,500,000 股,占其所持股份和与其保持一致行 动股份之和的比例为10.36%,占公司总股本的比例为4.66%。

一、 上市公司股份质押

公司于 2024 年 2 月 8 日接到钱新栋先生正式通知,钱新栋先生将其所持有本 公司部分股票进行了质押。现将具体情况公告如下:

1、本次股份质押基本情况

股东名称	是否 为控 股股 东	本次质押 股数 (股)	是否 为限 售股	是否 补充 质押	质押起 始日	质押到 期日	质权人	约占其 所持股 份比例	约占公 司总股 本比例	质押融 资资金 用途
钱新栋	是	2, 160, 000	否	是	2024年 2月7日	2025年 2月7日	中信银行 股份有限 公司苏州 分行	3. 63%	1.34%	补充质 押

2、本次质押股份未被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他保障用 途。

二、 股东累计质押股份情况

截至本公告日,上述股东及其一致行动人累计质押股份情况如下:

		持股比例	本次质押前 累计质押数 量	本次质押后 累计质押数 量	占其所 持股份 比例	占公司 总股本 比例	已质押股份情 况		未质押股份情 况	
股东名称	持股数量						已押份限股数质股中售份量	已押份冻股数质股中结份量	未押份限股数质股中售份量	未押份冻股数质股中结份量
钱新栋	59, 560, 680	37. 02%	5, 340, 000	7, 500, 000	12. 59%	4. 66%	0	0	0	0
凯苏募管限一贝募投金 人名英格兰	12, 837, 360	7. 98%	0	0	0.00%	0.00%	0	0	0	0
合计	72, 398, 040	45.00%	5, 340, 000	7, 500, 000	10. 36%	4.66%	0	0	0	0

注:

- 1、凯恩贝拉基金为控股股东钱新栋先生的一致行动人。
- 2、合计数和各明细数直接相加之和在尾数上如有差异,是由于四舍五入所造成的。

特此公告。

苏州易德龙科技股份有限公司董事会 2024年2月9日